
 
REPUBLIKA  E  SHQIPËRISË 

QENDRA REZIDENCIALE E ZHVILLIMIT 

BASHKIA K O R Ç Ë 

ADRESA : Rruga Clirimi i Korces  tel : 0699946314 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri     Qendra Rezidenciale e Zhvillimit 

Adresa    Lagjja 4 Rruga “ Clirimi I Korces”  

Tel/Fax                          (0692383306)  

Personi pergjegjes   Kaliro Shkurti  

E-mail     kaliro_shkurti@yahoo.com  

Ueb-faqe   www.app.gov.al 

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar  

3. Numri i referencës së procedurës  REF-64536-03-31-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje artikuj ushqimor, Qendra Rezidenciale e 

Zhvillimit, marreveshje kuader- me nje operator ekonomik te suksesshem- ku te gjitha kushtet jane 

te percaktuara- me afat 1 (nje) vit 12 mujor".    

5. Fondi limit/ Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate gjithe periudhes se 

marrveshjes kuader: 5,481,904 (pese milion e katerqind e tetedhjete e nje mije e nenteqind e kater) 

Lekë (pa TVSH), vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Brenda 12 

muajve nga data e nënshkrimit të marrëveshjes kuadër. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data 13/04/2023 Ora: 14:00   

 

[Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

____________ 

Denada Lame 

mailto:kaliro_shkurti@yahoo.com
http://www.app.gov.al/

